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I eumzrNc - FrsA PORUMBET TMBARCATT din : 01.06.24 13:23:40 
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loncurs Loc fansare TfL a!
o?-.o 6. a-oLqDistanta :

lod cofumbofil: 05412 751549
Latitudine :

Data fansarii
Col-umbof if
Lonqitudine

Imbarcare
Data Ora

Petrescu Iulian Rares

Observatii

leas Atomic : 01 .06 -24 13:11:43 GPS
3eas BENZING : 01.06-24 13:17:43 +000
Sincronizare : 01 .06 -24 13:17:43
Por. imbarcati: 043
---+- +----+-- --+- -----+
Nr. 

I 
serie i-ne1 I cufo I

l.r" I

Nr. inel-
Senzor

001
002
c03
004
005
005
007
008
009
010
011
012
013
014
015
015
017
018
019
020
021

^))
c23
024
025
026
021
028
029
030
031
032
033
a34
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
t(u
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

23
23
22
22
23
23
23
23
23
22
22
21
23
23
20
23
23
22
21
))
23
2A
22
23
a')
a)
LJ
a)
LJ

23
22
23
23
a)
L)
a1

23
23

3:1
).1J- t

3:'l
3:1
J- t

J- t

3:1
3:1

026
041
0'1 1

004
UJJ
036
054
023
048
005
007
014
025
045
021
019
043
013
017
009
034
022
006
028
024
044
041
030
010
039
045
035
038
053
020

0221 07
0221 51
435869
435821
0221 22
4221 28
0221 91
a221 02
a221 53
435837
435855
807108
0221 06
0221 4B
848503
839853
0221 46
435881
807 1 25
435862
0221 23
848542
435842
0221 1 2

4221 04
4221 41
0221 41
4221 1 5
435864
0221 34
0221 49
0221 24
0221 30
0221 89
83987 6

DAl17810
DA\119D4
DASBDO 2 B

DA1 1 7AE5
DASBDO 1 C
DA5BCF2 O

DA5BCF5B
DA6BCE9C
DA2 0 6D12
DAl 1 TAOB
DASBCET 3
DAl17 BD2
DA6BCFO 2
DA423B1 9
DAC3BC3B
DA6BD1 OB

DA6BCFCD
DA'l 17BOF
DA1 9B4CB
DA5BCF2C
DA6BCEB4
DAB69EF5
DAl 1 7B6A
DA6BD1 9B
DA5BCFT B

DASBCF4C
DA6BCFl O

DA1 1 7826
DA1 ',l 7865
DAi i TABF
DA264F1 6
DA5BCE9E
DA1 1 7 920
DA1 1 790D
DA6BCFDD

01.06
01.06
0'1 .06
01 .05
01-05
01.06
0'1 .05
0'1 .06
01 .05
01.05
01 .06
01.06
01-06
0.1 .06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.06
01.05
01 .05
01.06
01 .06
0'1 .06
01 .06
01.06
01 .06
01 .06
01 .05
01 .05
01.05
01 .06
01.05
0'1 .06
01 .06

1 3 :11 :45
1 :53
7 :59
B:26
B:41
B:55
9:00
9:10
9:16

:19
-tJ

:19
:19
:19
-tJ

:19
:19
:20
:24
:20
:20
:20
:20
:20
:20
:20
:20
:20
:21

:21

21
)6
31
3B
42
46
5'1

55
00
05
12
1B
23
21
32
43
4B
52
5B
02
11
2l

3

3
3
3

3

3

3

3
3

3
3
3
3
3
3

3
3

3

3

3

3
3

F
F
F
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
M

13:21
13:21
13:21
13:21

:31
:31
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I eumzrNc - FrsA PORUMBET TMBARCATT din : 01 .05.24 13-.23:40
T---

loncurs Loc l-ansare1

Distanta :

lod cofumbofil: 05412 151549
Latitudine :

Data lansarii :

Columbofil : Petrescu Iufian Rares
Longritudine :

leas Atomic :
leas BENZING :
Sincronizare :
Por. rmbarcatr:

01.06.24 13:11:43 GPS
01.06-24 13:11:43 +000
01.05-24 13:11:43
043

+

I

Nr. 
I 

serie inel I curo I wr - inel
| .r" I s..,rot

Imbarcare
Data Ora

Observatii

c35
-) ) /

c3B
039
040
441
042
043

M
M
M
M
M
M
M
M

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22 435819
23 1 0221 40
23 1 0221 53
22 435857
23 1 0221 65
23 1 0221 21
23 1022110
a') Altr. aar
LL AJ JULJ

DAO2EFOF
DA2 O 6EAO
DAEB97E9
DA1 ',l 7895
DA1 1 TBBO
DAO 2EEBB
DA'] 1789F
DA6BDODE

13:21 :52
1 3:21 :51
1 3 :22 :01
1 3 :22 :06
1?-))-14
13:22:19
1 3 :22 :26
13:22231

01.05
01.05
01 .06
01 .06
01.06
01.06
01.05
01.06

012
040
049
008
050
032
027
003
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Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigifare

Verslune SW

Antena Cfub
: RO-04.04 Cod concurs : 009858
: BENZING 48908251 SW-4.6 HW-8.0

Serie ceas
Autorizare

r a /----
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